b. utwo
rzyć jeden korpus grenadjerów i ośm korpusów armji
NN. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13 i 14. Niezwłocznie utworzo
ne też być mają zarządy korpusów i zarządy naczel
ników artylerji dla rzeczonych korpusów, zgodnie
z etatami pokojowemi, załączonemi do rozkazu w wy
dziale wojny z dnia 11 (23) sierpnia 1874 r. Zarzą
dy owe tworzą się w następujących punktach: Dla
korpusu grenadjerów w mieście Lublinie. Dla 1-go
korpusu armji w Petersburgu. Dla 2-go korpusu armji
w Wilnie. Dla 3-go korpusu Rydze. Dla -i-go kor
pusu w Mińska. Dla 5-go korpusu w Radomiu. Dla
6-go korpusu w Warszawie.

rypsem kryty, dwie Szaf rozbierany6”’ s««'
do bielizny, 2 łóżka, biurko męzki0 gto>)
kach, szeszlong skórą kryty, 2 l“st ‘p»ij8*’
do kart i różne domowe meble, uj1CSjrzW* *'
Nr 15, w oficynie na dole w sieni,
lewo. 1—6—do^***^

EKSTRAKT MIĘSNY
KOMPAN JI LIEBIGA

z Fray-Bentos (Ameryka Południowa).

W Lasfiw Toiiaszmtlek
Ogłasza, że w dniu 15 (27) Marca 1877 roku we Wtorek o godzinie 12 w południe

w biurze Zarządu Lasów Tomaszowskich, w mieście Tomaszów Rawski, odbywać się będzie
licytacja przez opieczętowane deklaracje, i z ustnym przetargiem po odpieezętowaniu dekla
racji, między współubiegająeemi się ńa ryczałtowe nabycie drzewa na pniu, podług planu
gospodarczego w lasach Tomaszowskich do wycięcia przeznaczonego, a mianowicie:

złożyć wadjum do kassy Zarządu w goto-
wiźnie, wyrównywajęee >/io części summy szacunkowej.

Warunki do licytacji ułożone, w każdym czasie, prócz dni świątecznych, będą do
przejrzenia w biurze Zarządu lasów Tomaszowskich w Tomaszowie i u "właściwego strażni
ka na gruncie, gdzie o stanie i jakości drzewa przekonać się można.

W Tomaszowie dnia 22 Lutego (6 Marca) 1877 r.
Zarządzający lasami, Rakowiecki.

‘ ■ — 3552 —

Ulca MIODOWA, NTr 490/1, dom JW. Kessera.
Maszyny patentowane do obłuskiwania i czyszczenia zboża, tak dla mły

nów jakoteż i dla gorzelni bardzo użyteczne i znaczne korzyści przynoszące.